W ELGETAKO UDALA

(GIPUZKOA)
OBRETAKO BRIGADAREN
ARDURADUN PLAZA BAT
BETETZEKO HAUTAKETA

PROZESUA (deialdia OP19/01)

Bigarren  ariketaren  behin-behineko
emaitzen aurka erreklamazioak
aurkezteko epea amaituta, Epaimahai
Kalifikatzaileak, 2021eko urtarrilaren
19ko bileran, hau erabaki du:

1.- Bigarren ariketaren behin betiko
emaitzak  onartzea, |. eranskinaren
arabera.

2.- lzangaiak bigarren ariketako gai
espezifikoei buruzko atal teoriokoaren
azterketa egitera, data honetan:

2021eko  otsailaren  16an, goizeko
9:30etan, Elgetako Kiroldegian, Artekale
kalea.  lzangai __guztiak  9:15etan

PROCESO SELECTIVO PARA EL
ACCESO A UNA PLAZA DE
OFICIAL DE OBRAS Y SERVICIOS
(convocatoria OP/01)

Transcurrido el plazo de presentacion de
reclamaciones contra los resultados
provisionales del segundo ejercicio, el
Tribunal Calificador, reunido el 3 de
febrero de 2021, ha acordado lo siguiente:

1.- Aprobar los resultados definitivos del
segundo ejercicio, segun el Anexo I.

2.- Convocar a los aspirantes para la
realizacion del apartado practico del
temario especifico del segundo ejercicio, a
realizar en la siguiente fecha:

16 de febrero de 2021, a las 9:30 horas, en
el polideportivo de Elgeta, Artekale kalea.
Todos los aspirantes deberan reunirse a

Elgetako Udalean elkartu beharko dira.

las 9:15 en el Ayuntamiento de Elgeta.

3.- Lau proba praktikoko azterketa izango
da, eta bakoitzak 5 puntu balioko ditu.

Probak taldeka egingo dira, eta kiroldegira
lauko taldetan joango dira, eta besteek
Udalean itxaron beharko dute.

Ebazpen hau tramiteko egintza da, bide
administratiboari amaiera ematen ez
diona, eta bere aurka errekurtsoa aurkeztu
ahal izango dute bigarren ariketagainditu

ez duten eta, ondorioz, prozesutik
baztertuak  izan  diren  izangaiek.
Horretarako, gora jotzeko errekurtsoa

aurkeztu ahal izango da, Udaleko alkateari
zuzenduta, hilabeteko epean, ebazpen hau
Elgetako Udalaren web orrian
(www.elgeta.eus) argitaratu eta
biharamunetik kontatzen hasita.

3.- Las pruebas consistiran en cuatro
pruebas practicas de 5 puntos cada uno.

Las pruebas se realizardn por grupos, y
acudiran al polideportivo en grupos de
cuatro, y los demas deberan permanecer
en el Ayuntamiento.

La presente resolucién es un acto de
tramite que no pone fin a la via
administrativa y podra ser recurrida por
aquellos aspirantes que no hayan superado
el segundo ejercicio que, por ello, resulten
excluidos del proceso. A tal efecto, podra
interponer recurso de alzada ante el
alcalde de este Ayuntamiento, en el plazo
de un mes a contar a partir del dia
siguiente a la publicacion de la presente
resolucion en la pégina web del
Ayuntamiento de Elgeta
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Denek jakin dezaten argitaratzen da
ebazpen hau Elgetako Udalaren web
orrian.

Elgeta, 2021eko otsailaren 3a.- Epaimahai
Kalifikatzailearen idazkaria.

(www.elgeta.eus).

Lo que se publica para general
conocimiento en la pagina web del
Ayuntamiento de Elgeta.

Elgeta, a 3 de febrero de 2021.- El
secretario del Tribunal Calificador.
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Eranskina

ELGETAKO UDALA
(GIPUZKOA)

Anexo I.

Bigarren ariketaren behin-betiko emaitzak-alfabeto ordenaren arabera.
Resultados definitivos del segundo ejercicio-por orden alfabético.

Deialdia/Convocatoria OP19/01.

Ariketa teorikoa/Ejercicio teorico: 2.

***7613**
***9795**
***5598**
***8848**
***6256**
***6719**
***4200**
***4464**
***0183**
***3405**
***7871**
***4644**
***7737**
***3508**
***9254**
***4158**
***0013**
***2431**
***7174**
***0171**
***4731**
***6614**
***7569**
***8729**

Ajuria Pison Mikel
Aranzasti Aduriz Arkaitz
Askasibar Ardanza Josu
Ayastuy Martija Gaizka
Barrio Gomez Endika
Beramendi Brit Asier
Beretxinaga Sada Julen
Cenitagoya Sousa Odei Andoni
Del Rio Moreno Adur
Etxeberria Gurrutxaga Jose M2
Gartzaron Zudaire Joseba
Iglesias Rina Jose Manuel
Iturralde Mardaras Berdaitz
Larrafiaga Errasti lon
Larringan Aranzabal Ifigo
Liste Bacelar Jonatan
Merino Bilbao Humberto
Morales Alba Beriat
Ormaetxea Etxebarria Josu
Otaola Alday Sebastian
Otxandiano Sasiain Mikel
Sasiain Rodriguez Antxon
Zubeltzu Uriarte Ifiaki
Zurimendi Ligos Ibali

8,67
13,50
8,34
9,67
13,84
9,34
12,50
11,17
8,67
9,84
11,67
9,67
10,34
10,84
12,34
8,00
13,50
8,34
11,34
11,17
11,34
8,50
15,00
13,17

EZ GAI/NO APTO
GAl
EZ GAI/NO APTO
EZ GAI/NO APTO
GAl
EZ GAI/NO APTO
GAl
GAl
EZ GAI/NO APTO
EZ GAI/NO APTO
GAl
EZ GAI/NO APTO
GAl
GAl
GAl
EZ GAI/NO APTO
GAl
EZ GAI/NO APTO
GAl
GAl
GAl
EZ GAI/NO APTO
GAl
GAl
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